
МАКАРОНЫ MAKFA,@

450 г, в ассортименте

Скидки рядом каждую неделю

КОЛБАСА МК КУНГУРСКИЙ 
ДОКТОРСКАЯ,@ вареная, 400 г

Все скидки по Карте №1

22–28.09.22

ФАРШ ЛЕНТА ТРАДИЦИОННЫЙ,@

охлажденный, 400 г 

ЯБЛОКИ ГАЛА,@

весовые, 1 кг

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ ЭКОМИЛК ТРАДИЦИОННОЕ,@

82,5%, 380 г
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ ЭКОМИЛК ТРАДИЦИОННОЕ,@

82,5%, 380 г

13999

17999

-22%

13989

19559

-28%

4989

7999

-38%

299
99

38999

-23%

79
89

10999

-27%



Берите. Больше. Выгодно!

ВСЕ СКИДКИ ПО КАРТЕ №1 

МАЙОНЕЗ РЯБА ОЛИВКОВЫЙ,
67%, 233 г

3 2

*11999

* Цена указана за единицу товара и действительна при одновременной покупке 3 шт. 
При покупке 1 шт. цена будет составлять 179.99 руб.

ЧЕБУПЕЛИ ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА,
с ветчиной и сыром, 300 г 

*38399

* Цена указана за единицу товара и действительна при одновременной покупке 2 шт. 
При покупке 1 шт. цена будет составлять 768.49 руб.

ПЕЛЬМЕНИ СИБИРСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ МИНИ,
700 г

*3489

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 52.19 руб.

БИОЙОГУРТ АКТИВИА,
термостатный, злаки-миндаль/клубника, 
1,7%, 160 г

3 2

*13989

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 279.78 руб.

КОЛБАСА ПАПА МОЖЕТ МЯСНАЯ,
со шпиком, вареная, 500 г

2 1

*5647

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 84.28 руб.

3 2

2 1
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ВСЕ СКИДКИ ПО КАРТЕ №1 

КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ/РИС КРУГЛОЗЕРНЫЙ 
ЛЕНТА, в пакетах для варки, 500 г, 5 шт. в уп.

*2929

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 43.69 руб.

СУХАРИКИ ВОРОНЦОВСКИЕ,
пшеничные, со вкусом белых грибов, 80 г

3 2

*5999

* Цена указана за единицу товара и действительна при 
одновременной покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 89.59 руб.

3 2

Данные товары представлены только в магазинах с алкогольной лицензией.

*3999
* Цена указана за единицу товара  

и действительна при одновременной 
покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 56.69 руб.

КАПУСТА МОРСКАЯ DOSHIRAK ДОЛЬ КИМ,
5 г

КОРМ ДЛЯ СОБАК PEDIGREE,
80/85 г, в ассортименте

*56 89

* Цена указана за единицу товара и действитель-
на при одновременной покупке 3 шт. При покупке 
1 шт. цена будет составлять 84.99 руб.

3 2

3 2

*1999

3 2

* Цена указана за единицу товара 
и действительна при одновременной 
покупке 3 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 29.85 руб.

ПИВО AMSTEL PREMIUM PILSENER,
светлое, 0,43/0,45 л, Россия

ВИНО AMANTERRA,
белое/красное, 0,75 л, Испания,  
в ассортименте

*359 00

2 1

* Цена указана за единицу товара  
и действительна при одновременной 
покупке 2 шт. При покупке 1 шт. цена 
будет составлять 719.99 руб.
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Быстро, удобно 
выгодно
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!

4

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ШАМПИНЬОНЫ,
весовые, 1 кг

ОГУРЦЫ СРЕДНЕПЛОДНЫЕ,
гладкие, весовые, 1 кг

ПЕРЕЦ ЛАСТОЧКА,
весовой, 1 кг

БАКЛАЖАНЫ,
грунтовые, весовые, 1 кг

КАПУСТА КИТАЙСКАЯ,
весовая, 1 кг

МАНГО READY TO EAT,
1 шт.

ВИНОГРАД КИШ-МИШ 
ЧЕРНЫЙ, весовой, 1 кг

ГРАНАТЫ,
весовые, 1 кг 

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ИНЖИР СВЕЖИЙ,
1 шт. в уп.

17989

20999

 -14%

5999

 -25%

7999

4999

 -29%

6999

7989

 -39%

12999

11999

 -25%

15999

8989

 -31%

12999

2999

7999

 -63%

Выгодная  
цена

Выгодная  
цена
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!

5

131
69С картой за 1 кг, Р

-70%
от це

ны

без к
арты

Ваш любимый 

продукт в Ленте

Нашли дешевле? 
Покупка за наш счёт!
Вернём стоимость товара баллами на Карту №1
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

МИКС МОРСКОЙ 
МЕРИДИАН,
в масле/рассоле, 
180 г

ИКРА РЫБНАЯ ЛЕНТА,
с кусочками копченой горбуши, 
в соусе, 180 г

ПАЛОЧКИ КРАБОВЫЕ 
МЕРИДИАН СНЕЖНЫЙ КРАБ,
охлажденные, 200 г

ФОРЕЛЬ БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ,
слабосоленая, филе-кусок, 
150 г

ТИЛАПИЯ ЛЕНТА,
филе, 500 г

ГОЛЕНЬ КУРИНАЯ,
охлажденная, весовая, 1 кг

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

МИНИ-КОЛБАСКИ 
КУРИНЫЕ 
ТРОЕКУРОВО 
КУРБАСКИ,
охлажденные, 450 г 

КОЛБАСКИ СВИНЫЕ ЛЕНТА БАРБЕКЮ,
для гриля, охлажденные, 400 г 

11999

от -47%

14999

 -25%

19999

16999

 -29%

23889

29999

 -35%

46299

36999

 -24%

48429

14998

19999

 -25%

14499

 -15%

16999

20399

 -15%

23999



Свежие скидки
каждую неделю
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!

6

55999

 -20%

69990

ТОРТ ЭРНЕСТ ГРИЛЬЯЖНЫЙ,
850 г

69999

 -17%

84459

ТОРТ MIREL ТРИ ШОКОЛАДА,
900 г

22999

от -17%

ТОРТ МИНДАЛЬ ТВОРОЖНЫЙ,
клубника/черника, 400 г

5499

 -21%

6999

ХЛЕБ ИТАЛЬЯНСКИЙ ЧИАБАТТА КЛАССИЧЕСКАЯ,
250 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

3499

4599

 -24%

ПИРОГ ДОМАШНИЙ,
с творожной начинкой, 
100 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПЕЧЕНЬЕ ВАЛЕНСИЯ 
ОРЕШКИ,
300 г

9999

12699

 -21%
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СКАЧАТЬ ПРИЛОЖЕНИЕ
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!

7

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

89
99

128
99

 -30%

СЫР PRESIDENT 

МАСТЕР БУТЕРБРОДА,

плавленый, сливочный, 
ломтевой, 40%, 150 г

109
99

 -30%

157
99

СЫР BONFESTO MOZZARELLA,

в рассоле, 45%, 125 г, 5 шариков в уп.

189
99

 -23%

247
99

СЫР ЭКОМИЛК,

творожный, 60%, 400 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

139
99

15999

 -13%

БОРЩ NATUR BUFFET,

с мясом, 340 г

199
99

 -29%

279
99

СЫР PALERMO,

твердый, 40%, 180 г

239
99

 -14%

278
99

СЫР LA PAULINA ЧЕДДЕР,

48%, 200 г
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Быстро, удобно 
выгодно
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!

8

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ДЕСЕРТ DANONE 
ДАНИССИМО,
молочный, 5,5-7,2%,  
130 г, в ассортименте

БИОЙОГУРТ АКТИВИА,
обогащенный, 2,9-3,5%, 130 г, в ассортименте

4499

6899

 -35%

3489

 -26%

4699

4289

от -29%

СЫРОК ТВОРОЖНЫЙ 
СВИТЛОГОРЬЕ, глазированный, 
23/26%, 50 г, в ассортименте

5499

 -22%

7059

ТВОРОГ ИЗ ТАЛИЦЫ ДЕРЕВЕНСКИЙ,
с абрикосовым вареньем, 4%, 130 г

4989

 -22%

6359

СЛИВКИ ЭКОНИВА,
ультрапастеризованные, 10%, 
200 мл

6689

 -16%

7999

МОЛОКО ПРОСТОКВАШИНО,
пастеризованное, 2,5%, 930 мл

3499

от -10%

БИОЛАКТ ФРУТОНЯНЯ,
лесные ягоды/классический, 
обогащенный пробиотиками 
и пребиотиками, 2,9/3,4%, 
с 8 мес., 200 г

10989

 -21%

13989

ТВОРОГ ПРОСТОКВАШИНО,
9%, 200 г

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

8499

11999

 -29%

МОЛОКО 
ТОПЛЕНОЕ ЛЕНТА,
ультрапастеризованное, 
3,2%, 950 мл
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!
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131
69С картой за 1 кг, Р

-70%
от це

ны

без к
арты

Ваш любимый 

продукт в Ленте

Нашли дешевле? 
Покупка за наш счёт!
Вернём стоимость товара баллами на Карту №1

* 
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

13999

от -28%

СОСИСКИ ПАПА 
МОЖЕТ СОЧНЫЕ/
ГРИЛЬ МАСТЕР,
450 г

19999

 -39%

32959

КОЛБАСА ЧЕРКИЗОВО 
БОРОДИНСКАЯ,
сырокопченая, 300 г

15989

 -39%

26299

СОСИСКИ ОСТАНКИНО 
ФИЛЕЙНЫЕ, 495 г

13999

 -24%

18299

КОЛБАСА ЧЕРКИЗОВО 
ЧЕСНОЧНАЯ,
полукопченая, 300 г

29999

 -30%

42899

КОЛБАСА ТАВРИЯ 
МОСКОВСКАЯ,
ГОСТ, варено-копченая, 300 г

от
 10998

от -31%

БЛИНЧИКИ МОРОЗКО,
с мясом/ветчиной и сыром, 420 г

9999

 -23%

12999

БЕКОН ЛЕНТА,
сырокопченый, нарезка, 150 г

10989

 -39%

17964

КОЛБАСА ЧЕРКИЗОВО 
ВАРШАВСКАЯ ТРАДИЦИОННАЯ,
полукопченая, 350 г

5199

 -20%

6499

МОРОЖЕНОЕ ПЛОМБИР ЧЕЛНЫ-ХОЛОД,
ванильный, во взбитой шоколадно-сливочной глазури, 80 г

4499

 -25%

5999

ВАРЕНИКИ ЧАЙКОВСКИЕ,
с картофелем 
и жареным луком, 350 г

23999

 -25%

31989

ПЕЛЬМЕНИ ЧАЙКОВСКИЕ 
РУССКИЕ, 800 г
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ГАРАНТИЯ ЛУЧШИХ СКИДОК
На всё по красным ценникам!

10

СОУС BARILLA,
400 г, в ассортименте

ГОВЯДИНА/СВИНИНА 
ТУШЕНАЯ ГРОДФУД,
338 г

МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ БЛАГО,
рафинированное,  
дезодорированное, 1 л

МАСЛО ОЛИВКОВОЕ  
DE CECCO CLASSICO,
нерафинированное, 500 мл

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОФЕ EGOISTE,
молотый/в зернах,  
250 г, в ассортименте

21989

31509

 -30%

13889

 -50%

27799

СОУС HEINZ ОРИГИНАЛЬНЫЙ,
соевый, 150 мл

22989

 -30%

32999

9989

 -21%

12619

РИС НАЦИОНАЛЬ ДЛЯ ПЛОВА/АДРИАТИКА,
900 г

10989

 -16%

13139

39999

 -33%

59999

-18%

ПОПКОРН ЛЕНТА, соленый, 
для приготовления/готовый, 90/130 г

39889

62989

 -37%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!
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Для участия в Акции необходимо прийти во вторник в любой магазин «Лента» в составе 
2 и более человек, совершить совместную покупку с использованием Карты №1 и 
сказать кодовое слово «Любовь» кассиру до расчёта. Акция не действует в «Ленте 
Онлайн». Сумма покупки определяется после применения всех скидок, скидки по акциям 
не суммируются. В акции не участвуют товары под брендом «365 дней», табачная 
продукция и подарочные карты «Лента». Подробности на lenta.com, по тел.8-800-700-
41-11 (звонок по России бесплатный), а также на стойке «Информация» в магазинах 
сети Лента. 

Скидки из конверта сюрпризов в Ленте действуют по картам: «Карта №1*», «Лента – 
Райффайзенбанк» и не распространяются на товары: бренда 365, подарочная карта, Карта 
№1*, а также на товары стимулирование продажи которых запрещено законом. Использовать 
скидки можно при следующей покупке. Если на товар установлена минимальная розничная цена, 
размер скидки может быть ограничен. Расчет скидки производится от цены без карты постоянного 
покупателя. Скидки на товары не суммируются. При наличии двух скидок на один и тот же товар 
применяется наибольшая скидка. Каждой скидкой в данном конверте можно воспользоваться 
только один раз.  Информация об организаторе акции, правилах ее проведения, количестве 
призов, сроках, месте и порядке их получения по тел. 8-800-700-41-11 (звонок по России 
бесплатный) и на promo.lenta.com, а также в магазинах «Лента».  

139
89

 -36%

219
99

ПИРОЖНОЕ LOTTE CHOCO PIE,

в глазури из молочного/темного шоколада, 336 г, 12 шт. в уп.
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КАША ОВСЯНАЯ 

ФРУТОНЯНЯ,

с 5/6 мес., 200 г, 
в ассортименте

59
89

 -40%

9999

ШОКОЛАД  ALPEN GOLD,

80/85 г, в ассортименте

109
99

14589

 -25%

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

Для питания детей раннего возраста рекомендуется 
грудное вскармливание. Перед применением 
необходима консультация педиатра.
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ШАМПУНЬ CLEAR 

VITA ABE, 

против перхоти, 
400 мл, в ассортименте

МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ PALMOLIVE НАТУРЭЛЬ,

интенсивное увлажнение/летний арбуз, 90 г

19
89

 -33%

29
49

59
90

 -29%

84
90

КОРМ ДЛЯ КОШЕК FELIX,

консервированный, 85 г, в ассортименте

Общий срок проведения акции с 1 сентября 2022 года по 28 февраля 2023 года. За каждые 300 
рублей в чеке выдаётся 1 бумажная и начисляется 1 электронная фишка. Фишки не суммируются. 
Акционные цены указаны с применением Карты №1* и бумажных или электронных фишек. 
Реальное изображение товара может отличаться от представленного в рекламных материалах. 
Подробности акции на fishki.lenta.com 

Акция действует в магазинах «Мини Лента» и «Супер Лента» по Карте №1* при наличии товара. 
Ассортимент товаров, участвующих в акции, выложен в отдельных местах в магазинах, оформлен 
коммуникацией «Распродажа, скидки до 80%» и ограничен ассортиментом выкладки. Внешний 
вид товара, включая цвет, могут незначительно отличаться от представленных на фотографии. 
Расчёт скидки производится от цены без карты постоянного покупателя. Ассортимент акции, цены 
и период проведения может быть изменен Организатором. Если на товар действует несколько 
скидок, то применяется наибольшая. Период акции 25.08.2022-31.10.2022. Карта №1* – карта 
постоянного покупателя. 
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278
99

48999

 -43%
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13

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ VELKOPOPOVICKY KOZEL,
светлое/темное, 0,45 л, Россия, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НАПИТОК ПИВНОЙ 
HOEGAARDEN,
0,44/0,45 л, Россия, 
в ассортименте

ПИВО LÖWENBRÄU ORIGINAL,
светлое, 1,3 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

4689

8499

 -45%

ПИВО ЖИГУЛИ БАРНОЕ,
светлое, фильтрованное, 
0,45 л, Россия

6689

 -30%

9499

8989

 -44%

15999

ПИВО THRON WEIZEN,
светлое фильтрованное/нефильтрованное, 0,5 л, Германия

8289

12999

 -36%

5989

 -24%

7899

СИДР МИСТЕР ЛИС,
0,43 л, Россия, в ассортименте

6689

 -33%

9999

ПИВО BUD 66,
светлое, 0,45 л, Россия

13499

 -18%

16499
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ВИНО ИГРИСТОЕ GANCIA,
белое сухое/сладкое, 0,75 л, Италия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НАПИТОК ВИНОГРАДО-
СОДЕРЖАЩИЙ MARTINI,
белый/красный, 0,5 л,  
Италия, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИНО LE FANTAISIES 
DE CAPION,
белое/розовое/
красное сухое, 
0,75 л, Франция

ВИНО МОНАСТЫРСКАЯ ТРАПЕЗА,
белое/красное сухое, 1 л, Россия

ВИНО MESTA,
белое/розовое/красное сухое, 
0,75 л, Испания

ВИНО HELENENTAL KELLEREI,
белое/розовое/красное,  
0,75 л, Австрия, в ассортименте

ВИНО BARONE MONTALTO,
белое сухое/красное  
полусухое, 0,75 л, Италия

59900

99999

 -40%

22989

 -21%

28999

41900

 -16%

49999

44900

 -33%

66999

ВИНО ЛЫХНЫ,
красное полусладкое, 
0,75 л, Абхазия

54900

 -31%

79999

НОВИНКА

59900

 -21%

75999

ВИНО STOBI MAKEDONSKO 
BELO/CRVENO,
белое сухое/красное полусухое, 
1 л, Македония

59900

 -25%

79999

78998

 -25%

1049

59900

78949

 -24%
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДКА ЦАРСКАЯ 
ЗОЛОТАЯ, 0,5 л, 
Россия

ВОДКА СТАРОЕ ПОМЕСТЬЕ,
зерновая, 0,5 л, Россия

ВОДКА МОРОША,
уровень мягкости №1, 0,7 л, 
Россия

КОНЬЯК СТАРЫЙ КЕНИГСБЕРГ,
4 года, 0,5 л, Россия

48899

63899

 -23%

26100

 -10%

28900

29900

 -19%

36999

ВОДКА ПЯТЬ ОЗЕР,
0,5 л, Россия

49900

 -23%

64900

РОМ CASTRO,
0,5 л, Россия

36489

 -26%

48999

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

64900

94899

 -32%

КОНЬЯК
СОКРОВИЩЕ ТИФЛИСА,
5 лет, 0,5 л, Грузия

56899

 -21%

71999

39900

 -11%

44999

ВИСКИ HAYFORD,
зерновой, 0,5 л, Россия

39900

 -47%

74900

ДЖИН GREEN BABOON PINK,
0,7 л, Россия



Все скидки по Карте №1

Покупайте 
любимое с выгодой!

ПЕРМЬ
Предложения действительны по Карте №1* (в т.ч. Лента-РАЙФФАЙЗЕН, Лента) с 22 сентября по 28 сентября 2022 года (если не указано иное) при наличии товара в магазине. Цены указаны  
с учетом скидки в рублях за единицу товара (если не указано иное). Скидка рассчитана от цены без Карты №1, не суммируется с другими и может быть увеличена. Процент скидки 
приведен справочно, округлен и может отличаться от размера скидки, действующего в магазине. Если на товар действует несколько скидок, применяется наибольшая. Размер скидки мо-
жет быть уменьшен таким образом, чтобы цена товара со скидкой была не ниже минимальной розничной цены. Внешний вид товаров может отличаться от изображений, представленных  
в рекламных материалах. Предложения действительны только в магазинах Мини Лента и не применяются для Лента-Онлайн и онлайн агрегаторов. Подробности акции в вашем магазине 
Мини Лента и по тел.: 88007004111. Условия действия скидок могут быть изменены в любое время ООО Лента.

* №1 по числу считающих, что Карта №1 выгодна при покупках (опрос покупателей Ленты 2021)

ЧАЙ TESS,@

черный/зеленый, 100 пак. в уп., в ассортименте

ПРОДУКТ КИСЛОМОЛОЧНЫЙ ACTIMEL,@

1,5/1,6%, 95 г, в ассортименте
ПЕЧЕНЬЕ ЮБИЛЕЙНОЕ,@

витаминизированное, традиционное/молочное, 112 г

Скидка пенсионерам
с 9:ОО до 13:ОО

по Карте №1* 

всегда с Картой №1 
на товары по акциям

–70%
до

Полный список категорий 
и документы для участия 

в акции смотрите на сайте 

–1О%
на все товары

–2О%
на товары  
бренда «ЛЕНТА»

Акция действует по Картам №1*, ЛЕНТА, ЛЕНТА-Райффайзенбанк с 01.01.2022 до 31.12.2022 во всех 
магазинах «Супер Лента» и «Мини Лента», при предъявлении необходимых документов администратору 
магазина. Скидка по данной акции не распространяется на покупку табака и табачной продукции, иных 
товаров, стимулирование продаж которых запрещено  по закону, а также подарочной карты «Лента». 
Скидка предоставляется от цены без карты «ЛЕНТА». Информацию  о том, как получить социальную 
скидку можно узнать у администратора магазина, на сайте lenta.com или по телефону 8-800-700-4111.  
*№1 по количеству покупателей, считающих, что карта магазина «Лента» дает существенную выгоду 
при покупках (опрос посетителей продовольственных магазинов в городах присутствия «Ленты», 2021).

НАПИТОК БЕЛА-КОЛА/ФАН-ФАН/РОСИНКА,
газированный, 2 л

21989

37989

-42%

2799

3899

-28%

2789

3689

-24%

7999

-33%НОВИНКА

11999


